**Quanduz** quoq; ē qd̄ hoc opus a quibusdā vocat sup̄additio. **Et** tractū de pabola illa euāgelicā q̄ dicit: **Homo** qd̄ descendebat ab hierlm̄ in hiericho. et incidit in latrones. i. humanū genꝝ qd̄ de celestis hierusalem patria descendit in mundū. inter malignos videlicet hostes. **Qui** etiam despoliauerunt eum. et plagis impositis abierunt semiuino relicto. i. diuersoꝝ dogmatum erroribus eū subingauerūt. **Accidit** autē vt sacerdos quidā et lenita. dum transiret eadem via eo vilo p̄terierūt. **Lex** enī et p̄phetę humanū genus curare nō valuerūt. **Samaritanus** autē custos ille verus videlicet christus iter faciens. i. carnē assumēs. misericordia motus ē. **Et** appropians alligauit vulnera eius infundēs oleū et vinum. i. gratiā sp̄s sancti. et noui testamēti doctrinā q̄ sic inebriat vt terrenoz desiderioꝝ obliuisci faciat. **Et** imponēs illū iumento duxit in sta. et p̄tulit duos denarios dices stabulario curā illius habe. et si liquid superogaueris. ego cū rediero reddā tibi. **Dedit** enī apostolis et ceteris doctorib; nouū et vetus testamētū. qui plura superogauerūt vt paulus et multi alij. **Potest** etiā p̄ hoc opus illa scāla significari: in qua vidit iacob ascendētes et descendentes angelos. quoꝝ tipū gessit paulus cum ad terciū celuz raptus ē. vbi vidit se cetera zc. **Condescēdit** etiā intantū humanitati et fragilitati vt diceret. vir reddat debitum vroz.

**Epistolę** dicunt sup̄missę. i. sup̄ euāgelia missę. **Quattuordecim** sunt ep̄lę. decē ad ecclesias. q̄tuoꝝ ad p̄sonas. in quo numero voluit ostēdere euāgelio et legi se p̄cordare. **Denarius** namq; ad decalogū legis. q̄ ternarius ad euāgelia p̄tinet. **Romanis** in hac epistola scribit. p̄ altercationē q̄ erat iter illos. **Altercatio** autē talis erat. **Dicebāt** iudęi se de genere abraę esse. se etiā legem et p̄phetas accepisse. et nunq; idola. se d̄ vnū verum deum coluisse: gentiles canes imundos appellabāt. **Ecōtra** gentiles se iauditu auris obedisse dicebāt: qd̄ ipsi bono ingenio et suę nature ascribebāt. **Iudēos** autē nō solum nō obedisse christo: verū etiā turpissima morte eū cōdemnasse dicebāt. **Ita** ex vtraq; p̄te sup̄bia. et nulla humilitas. **Quibus** se quasi mediū interponit apostolus. vtroq; p̄fundando: vt sic inuiter ad humilitatē: vt omnia attribuāt gratiē dei. **Morem** recte scribentū epistolę seruat p̄ponendo salutationē in qua captat benivolētiā a p̄sona sua. vbi dicit paulus. a. f. christi. **A** negocio vbi